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Dotyczy: postgpowania nr 100/ZP/20 na: Dostawa do siedziby zamawiajacego
sprz¢tu komputerowego, oprogramowania

ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Smidowicza 69, 81-127 Gdynia,
tel./faks 261 262 963, otrzymat zapytania dotyczace SIWZ i udzielit nastepujacych wyjasnie::

Pytanie nr 1

Dotyczy zalacznika nr 6 do SIWZ -, Projekt umowy”

W paragrafie 3 ustep 4 Umowy zamawiajacy okreslil:

S Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu nastepujgce kary umowne:

- w przypadku przekroczenia terminu okreslonego w ust. 1 - wysokosci 1%
wynagrodzenia umownego okreslonego w § 4 ust. 1 za kazdy dziei opdznienia, nie wiecej
jednak niz 20% wynagrodzenia umownego,

- za odstgpienie od Umowy przez Wykonawce z przyczyn niezaleznych od
Zamawiajgcego - w wysokosci 5% wynagrodzenia umownego,

- za op6znienie w usunieciu wad przedmiotu zamdwienia ujawnionych w okresie
gwarangcji lub niedostarczenia sprzetu zastepczego w wymaganym terminie - W
wysokosci 5% wynagrodzenia umownego za kazdy dziei opdznienia, nie wiecej jednak niz
20% wynagrodzenia umownego,

- w przypadku naruszenia obowigzku okreslonego w § 11 Umowy - w wysokosci 5%
wynagrodzenia umownego.”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastgpujacg zmiane ustepu 4 w paragrafie 3:
»4  Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu nastepujgce kary umowne:
- w przypadku przekroczenia terminu okreslonego w ust. 1 - wysokosci 1%
wynagrodzenia umownego okreslonego w § 4 ust. 1 za kazdy dzien zwloki, nie wiecej jednak
niz 20% wynagrodzenia umownego,
- za odstgpienie od Umowy przez Wykonawcg z przyczyn zaleznych od Wykonawey -
w wysokosci 5% wynagrodzenia umownego,
- za zwloke w usunigciu wad przedmiotu zaméwienia ujawnionych w okresie gwarancji
lub niedostarczenia sprzetu zastepczego w wymaganym terminie - w wysokosci
0,5% wynagrodzenia umownego za kazdy dzien zwloki, nie wiecej jednak niz 20%
wynagrodzenia umownego,
- w przypadku naruszenia obowigzku okreslonego w § 11 Umowy - w wysokosci 5%
wynagrodzenia umownego.”

Swaoja prosbe argumentujemy tym, iz kary ponoszone przez Wykonawce winny by¢
egzekwowane w przypadku gdy naruszenie nastapito z jego winy a wysoko$é¢ 5% podana w
3-cim odnosniku ustgpu 4-go propozycji umowy jest niewspotmierna do naruszenia.
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Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci § 3 ust. 4 zgodnie z przedlozong propozycja
za wyjatkiem zmiany wysokosci kary umownej w odno$niku 3 w nastepujacym zakresie:

,, - Z& opoznienie w usunig¢ciu wad przedmiotu zamdwienia ujawnionych w okresie gwarancji
lub niedostarczenia sprzetu zastepczego w wymaganym terminie - w wysokosci 2%
wynagrodzenia umownego za kazdy dzien opdznienia, nie wigcej jednak niz 20%
wynagrodzenia umownego.”

Jednoczeénie Zamawiajacy proponuje dodanie zapisu § 3 ust. 7 w brzmieniu:
,»7. Strony umowy zwolnione sg od odpowiedzialnosci z tytutu niewykonania lub
nienalezytego wykonania przedmiotu umowy w przypadku zaistnienia sily wyzszej.”

Pytanie nr 2

Dotyczy zatgcznika nr 5 do SIWZ - ,,Opis przedmiotu zamowienia”

W Czesci IV OPZ Zamawiajacy okreslit nastepujgce wymaganie na Oprogramowanie
srodowiska wirtualnego:

,Oprogramowanic do wirtualizacji musi zapewnia¢ mechanizm takiego zabezpieczenia
wybranych przez administratora wirtualnych maszyn, aby w przypadku awarii lub
niedostepnosci serwera fizycznego maszyny ktoére na nim pracowaty byly bezprzerwowo
dostepne na innym serwerze z zainstalowanym oprogramowaniem wirtualizacyjnym.”

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie zapewniajace dost¢pnosé maszyn wirtualnych
(dla awarii serwera fizycznego) poprzez mechanizm automatycznego uruchomienia ich na
pozostalych serwerach klastra HA (High Availability), co zapewni bardziej optymalne
wykorzystanie zasobéw $rodowiska serwerowego?
Odpowiedz 2 :
Tak. Dopuszczamy takie rozwigzanie.

Odpowiedzi udzielita osoba odpowiedzialna za przedmiot zamowienia.

podpis przedstawiciela zamawiajacego
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